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Tikkurilan Mini-Golf ry 
Sami Malm 
Simonpolku 2 
01350 Vantaa 
 

VIHERALUEYKSIKÖN LAUSUNTO MINIGOLFRADAN SIJOITTAMISESTA 
VIERTOLAN UIMAHALLINPUISTOON 
 

Vantaan kaupungin Viheralueyksikkö puoltaa Tikkurilan Mini-Golf ry:n ehdotusta 

sijoittaa minigolfrata Viertolan kaupunginosassa sijaitsevaan Uimahallinpuistoon 
(kiinteistöt: 92-421-5-401, 92-421-5-402, 92-421-5-92 ), asemapiirustuksen ARK 533 

(25.04.2017) ja havainnepiirustusten (31.03.2017) mukaisesti. 

 

Rakentamisessa tulee huomioida seuraavaa: 
 

 Ennen töiden aloittamista on asemakaavan mukaisella viheralueella 
(Uimahallinpuisto) pidettävä rakennuttajan toimesta aloituskatselmus 
viheralueyksikön edustajan kanssa.  Paikalla olevasta henkilöstä voi sopia 
vastaavan puutarhurin Urpo Korven kanssa puh. 09-839 22659, gsm 0400605851, 
email urpo.korpi@vantaa.fi   

 

 Viheralueen kasvillisuutta (koskee myös juuristoa ja latvustoa), maapohjaa tai 
rakenteita ei saa vaurioittaa. Täytön korkeustaso on määritettävä pääsääntöisesti 
nykyisen maanpinnan tason mukaisesti. Täyttö säilytettävien puiden juuristoalueelle 
saa olla korkeintaan 5 cm.  Asennettavien rakenteiden etäisyys puista tulee olla 
vähintään 1,5 metriä.  

 

 Rakentamisessa tulee noudattaa Infra RYL 2010- julkaisua sekä viherrakentamisen 
yleistä työselitystä VRT ’17  

   

 Hakija vastaa kustannuksellaan sovittujen puiden ja pensaiden poistamisesta.  
 

 Säilytettävät puut, pensaat ja muu kasvillisuus suojataan ennen työn aloittamista 
niin, että niiden maanpäälliset ja maanalaiset osat eivät vahingoitu. Kasvillisuus 
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suojataan Yleisten alueiden käyttö, tilapäiset liikennejärjestelyt ja katutyöt -ohjeen 
2015 mukaisesti.    

 

 Viheraluetta ei saa käyttää muuna työmaa- tai varastoalueena. 
 

 Hakijan tulee pystyttää työmaa-aita rakennettavalle työmaa-alueelle. 
 

 Rakennustöistä ja toiminnasta ei saa aiheutua vaaraa tai haittaa viheralueen 
käyttäjille. 

 

 Hakija vastaa kustannuksellaan kaikista haitoista, joita rakenteista/ rakentamisesta 
aiheutuu viheralueelle.  

 

 Hakijan on pyydettävä Vantaan kaupungin mittausosastoa kartoittamaan rakenteet. 
 

 Minigolfalue rakenteineen jää hakijan hoitoon ja kunnossapitoon. 

 

Vantaalla 08.05.2017 

Eija Välimäki 
Viheraluesuunnittelija (Keski-Vantaa) 
Vantaan kaupunki 
Maankäytön, ympäristön ja rakentamisen toimiala, kuntatekniikan keskus 
Viheralueyksikkö tel. 040 8290224 
e-mail:  eija.valimaki@vantaa.fi 
 
 
Tiedoksi:  
Teemu Jääskeläinen, maankäyttöinsinööri 
Urpo Korpi, vastaava puutarhuri 
Esa Karhu, vastaava puutarhuri 
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